KIESEL

Mein Systempartner.

Technisches Datenblatt

Raupenbagger
24 - 40 Tonnen

HITACHI

ZX300LCN-7
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IHRE VORTEILE

Leistungsstarke Motoren und modernstes Patentiertes TRIAS Ill Hydrauliksystem
Abgasnachbehandlungssystem 3-Pumpen-Hydrauliksystem fiir hdchste Leistung und Prazision (ab ZX210-
Erfillt die aktuellen Abgasnormen EU Stufe V. 7).

Pumpenzusammenschaltung
Durch High-Flow Hydraulik vorbereitet fir nahezu alle Anbaugeréte.

Zahlreiche Anbaugeréte- und Prioritdtseinstellungen
Hydraulikfunktionen flexibel auf Einsatz und Fahrer anpassbar.

ConSite-Olsensoren
Kontinuierliche Ferniiberwachung der Motor- und Hydraulikdlqualitat.

Zahlreiche Arbeitsausriistungen
Alle Raupenbagger (aufer ZX225USR-7) sind mit Monoblock- oder
Verstellausleger sowie unterschiedlichen Stielldngen lieferbar.

Technische Daten

Betriebsgewicht

ZX225USLC-7

25600 - 29100 kg

ZX22SUSR-7

24800 - 25800 kg

ZX250-7

26400 - 28300 kg

ZX300-7

30200 - 32200 kg

ZX350-7

35200 - 37500 kg

ZX375USLC-7

35900 - 39200 kg

Motorleistung

128,4 kW

128,4 kW

140 kW

197 kW

210 kW

197 kW

EU Abgasstufe

Stufe vV

Stufe vV

Stufe vV

Stufe vV

Stufe vV

Stufe vV

Pumpenfdérdermenge

2x 212 / 1x 184 |/min

2x 212 / 1x 184 1/min

2x 224 / 1x 194 |/min

2x 236/ 1x 210 I/min

2x 288/ 1x 260 I/min

2x 236/ 1x 210 I/min

Loffelvolumen

11-1.4m?

11-1.4m?

12-17m?

15-1.9m?

17-21m?

15-1.9m?

Stand: 12/2025. Druckfehler und Anderungen vorbehalten.



